АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31» октября 2018  года                                                                            № 318
с. Усть-Калманка

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» и в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (Приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Калманского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                 П.И. Зиновьев

Приложение 1

к постановлению Администрации Усть-Калманского района

от «31» октября 2018 г.  № 318
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	N
п/п
	Наименование услуги
	Структурное подразделение, ответственное за оказание услуги

	Услуги в сфере архитектуры и градостроительства

	1
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Усть-Калманского района

	2
	Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию